8 责任编辑：崔建敏 周赟韬
审校：孙跃文

公告
2022年11月3日 星期四

地址：乌海市海勃湾区黄河西街1号 邮编：016000 广告发布登记：乌行审许准字〔2019〕第39号 广告：2028915 2050898 发行：2022134 定价：430元/年 印刷：乌海添源彩色印刷公司

遗失声明
●因不慎将海南区拉

僧庙欣叶气体销售部

公章（编号：15030300

01233）、法人章（卢军）

遗失，声明作废。

●因不慎将张爱女（身

份证号码：150303193

304262520）的乌海市

长期护理保险待遇资

格证遗失，证号：11386，

声明作废。

报警电话

匪警110

火警119

交通事故报警122

急救中心120

医疗服务电话

市人民医院急诊：

2044105

乌海市蒙医中医医院

急诊：

6987120

市樱花医院急诊：

2017120

监督投诉举报电话：

12345

通信服务电话

中国移动客户服务

热线：10086

中国联通客户服务

热线：10010

中国电信客户服务

热线：10000

便民服务电话

根据《乌海市优化公路货物运输方式促进绿色发展实施方案》（乌海政办发〔2022〕9 号）有关“新能源重卡优先通行”要求，现将第一批新能源重卡优先通行企业（场所）公告如下：

类别

普通公路
收费站
（4处）

公路超限
检测站
（3处）

火力发电
企业

（11家）

焦化企业
（13家）

煤炭开采
企业

（29家）

名称

109国道公乌素收费站

109国道连接线海南收费站

新西运煤线摩尔沟收费站

新西运煤线拉僧仲收费站

海南超限检测站

碱柜超限检测站

拉僧庙超限检测站

内蒙古华电乌达热电有限公司

内蒙古京海煤矸石发电有限责任公司

北方联合电力有限责任公司乌海热电厂

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司乌海发电厂（海三）

内蒙古蒙华海勃湾发电有限责任公司（海二）

国能内蒙古西来峰电力有限公司

内蒙古东源科技有限公司自备电厂

内蒙古恒业成有机硅有限公司自备电厂

内蒙古宜化化工有限公司

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

内蒙古兴发科技有限公司热电厂

内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任公司

乌海德晟煤焦化有限公司

国家能源集团煤焦化有限责任公司

乌海市西部煤化工有限责任公司

乌海市华资煤焦有限公司

乌海市泰和煤焦化集团有限公司

内蒙古源通煤化集团有限责任公司

乌海市华信煤焦化有限公司

乌海市广纳煤焦化有限公司

乌海市榕鑫能源实业有限责任公司

乌海市宏阳焦化有限责任公司

内蒙古美方煤焦化有限公司

内蒙古广聚新材料有限责任公司

乌海市摩尔沟煤炭有限公司

乌海市万企景华煤业有限责任公司煤矿

乌海市海勃湾夭斯图煤矿

乌海市隆昌工贸有限责任公司

乌海市新星煤炭有限责任公司煤矿

内蒙古德晟三矿有限公司

内蒙古德晟实业集团有限公司二矿

乌海市温明矿业有限责任公司卡布其煤矿

内蒙古神隆矿业有限公司

乌海市巴音陶亥滴沥帮乌素隆昌煤矿有限责任公司

乌海市中科宝诚煤业有限公司（煤矿）

乌海市海融矿业有限责任公司

内蒙古源通长富煤业有限责任公司

乌海市天誉煤炭有限责任公司

受理电话

16604736265

0473-4028389

13947342151

13947302915

17790738589

16604735516

13514735382

13848305105

15049790066

13084738728

13848348989

15804730871

13947346081

13886677540

18035941579

15694730678

15332733988

15004772255

15332735188

15332736665

13009596879

13847361658

18647319453

13848333335

18247377777

15247349820

13848329186

18504736084

13947344449

15949498111

15049790083

18847306660

18647307451

15147379468

18247378750

15206377666

18847305188

13947345908

13384775769

18547318208

15947738559

类别

煤矿采空区
治理项目
（5家）

煤炭洗选企业
（70家）

名称

乌海市乌化矿业有限责任公司

乌海市新能源集团发展有限公司煤矿

乌海市裕隆利胜矿业有限公司利胜煤矿

乌海市华资煤焦有限公司滴沥帮乌素煤矿

乌海市海南区巴音陶亥乡通达煤矿

内蒙古维维能源有限公司

内蒙古广远集团宝成煤业有限公司（露天）煤矿

乌海市天裕工贸有限公司

乌海市君正矿业有限责任公司东风露天矿

内蒙古乌海市万源露天煤业有限责任公司

乌海市路天矿业有限责任公司

神华集团海勃湾矿业有限责任公司露天煤矿三采区

乌海市华银煤炭有限责任公司二矿

乌海市建安煤矿有限责任公司

乌海市华银煤炭有限责任公司三矿

五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目

国家能源集团乌海能源有限责任公司苏海图煤矿采空
区灾害综合治理项目

国家能源集团乌海能源有限责任公司苏海图煤矿采空
区灾害综合治理项目中远亨峰项目部

德晟采空区

乌海市万晨二号采空区灾害综合治理项目

乌海市今正煤业有限公司

内蒙古美方鼎兴煤业有限公司

乌海市天宇能源有限公司

乌海市广纳洗煤有限公司

乌海市亨利贸易有限责任公司

乌海市夭斯图洗煤有限公司

乌海德晟晟越洗煤有限公司

乌海市大华伟业工贸有限责任公司

乌海市千里山选煤有限责任公司

乌海市奕银洗煤有限责任公司

乌海市科兆洗煤有限公司

乌海市友谊精煤有限责任公司

乌海市温明煤焦有限责任公司

乌海市凯源煤化有限责任公司

乌海市德畅工贸有限责任公司

国家能源集团乌海能源有限责任公司平沟煤矿洗煤厂

国家能源集团乌海能源有限责任公司骆驼山洗煤厂

乌海市岳佳煤焦化有限责任公司

乌海市丞铨煤矸石筛选有限公司

乌海市天众煤业有限责任公司

乌海市银泉环保科技有限公司洗煤厂

乌海市三强煤化有限责任公司

乌海市伟祥工贸有限责任公司

乌海市俊明煤制品有限责任公司

内蒙古浩友煤炭洗选有限公司

受理电话

13904778172

13394736758

13847307211

15247308714

15647335999

15924508500

18147300099

13848300105

13394733609

15849308215

15147535656

13734737766

15647382666

13664858248

15904734461

13848354000

18547311208

13647732163

18647352980

15147437510

18947315672

18304738555

15504738414

15374642678

15332884300

13204730038

13304739138

13947319776

15144739088

15304730800

18904735888

13384739666

15144730550

18104732233

13394736000

13234738866

13947310658

18847389966

15247322378

13848307888

13384738866

13947310362

15048336999

13847383999

18748178066

类别 名称

内蒙古美方能源有限公司

国能乌海能源五虎山矿业有限责任公司

国能乌海能源黄白茨矿业有限责任公司凯鸿洗煤厂

乌海市守聪煤泥浮选有限公司

包钢矿业有限责任公司乌达分公司

内蒙古三阳晶辉环保科技有限公司洗煤厂

乌海市鑫联工贸有限公司

乌海国泰恒兴经贸有限公司

乌海市榕鑫能源实业有限责任公司

内蒙古广业工贸有限责任公司

乌海市蒙达焦化有限责任公司

乌海市旺力源洗煤有限责任公司

乌海市旺力源洗煤有限责任公司隆源分公司

乌海市众利达煤业有限责任公司

内蒙古金嵘煤业有限公司

乌海市欣泰煤业有限责任公司

乌海市环中选矸厂

乌海市华资煤焦有限公司洗煤厂

乌海市宏阳虹云煤业有限公司

乌海市广源洗煤有限责任公司

国家能源集团乌海能源有限责任公司老石旦煤矿洗煤厂

乌海市公乌素煤业有限责任公司

正兴选煤厂

乌化洗煤厂

国能乌海市路天矿业有限责任公司洗煤厂

乌海市中进煤化有限责任公司

乌海市辉腾商贸有限责任公司海南洗煤分公司

乌海市铁鑫煤化有限责任公司洗煤厂

乌海市源兴煤业有限公司

乌海市海立煤焦有限公司

乌海市明星煤化有限公司

乌海市万晨能源选煤有限公司

内蒙古双欣能源化工有限公司选煤三厂

乌海市源通煤炭洗选有限责任公司

乌海市蒙鑫煤化有限公司

乌海市乾振煤焦有限责任公司

内蒙古宏泽实业有限责任公司

乌海市源来煤业有限公司

乌海市鸿新煤业有限责任公司

乌海远大置业有限公司

乌海市矿友选煤有限公司

乌海市富新能源综合利用有限公司

乌海市正丰洗煤有限责任公司

乌海市双磊煤化有限责任公司

内蒙古驰程煤炭有限责任公司

受理电话

13947318811

18647324219

13848300016

15174717773

15247301588

13384738866

18004733444

13947321897

13848333335

18947976687

15604734049

15048336385

15048336385

15604735050

18604734404

15661782555

15704735555

15304738368

15947129005

15247360070

18547319277

15147310126

13947315591

15147375869

13644731261

18904731882

13604730638

13327031176

13304737488

18647309347

13904738355

13190688677

15149708977

13354739288

13847317950

13947303530

13848300313

15247350588

15164868892

15147307999

13847312744

13848350773

15048328541

13304739881

18247374373

关于乌海市第一批新能源重卡优先通行企业（场所）的公告

对于以上企业（场所）在业务办理过程中未履行新能源重卡优先通行承诺的，请拨打监督举报电话0473-2051586反映相关问题。我们将针对所反映问题开展调查核实，并责成相关单位进行整改。工作过程中将对投诉人信息严格保密。
乌海市优化公路货物运输方式促进绿色发展领导小组办公室

2022年10月17日